UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

EDITAL Nº05/2020 - PROSER/PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Mestrado em História (PPGH) da Universidade
Estadual  do Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no uso de suas atribuições,  considerando o que
prevê o EDITAL n° 18/2019-PPGH/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Seleção
para  o  Mestrado  em História,  do  Programa de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História,  o
deferimento e indeferimento das inscrições:

1. Situação das inscrições:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Andriele de Jesus Gomes Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Cleber Silveira Montani Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Cleyton Adriovani dos Santos Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Daniela de Almeida Zorzetti Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Dener Cristi dos Santos Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Elenice Alves Dias Borges Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Fabiola Gremski Mika Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Fernando Henrique Chicalski Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Gracieli Cristiani Schroeder Castilho Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Isabela Antunes Camargo Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Jackson Francisco Lopes Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Jessica Caroline Zanella Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Loiana Maiara Z Ferrando Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Lucas Antoszczyszyn Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

Lucas Monteiro Pullin Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Lucimara dos Santos Ribas Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Marina Alves de Oliveira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Matheus Barrientos Ferreira Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Nayara Caroline Martins Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Paulo Bariviera Filho Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Paulo Vitor Nack Bariviera Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Raiele Kollaritsch Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Rosane Aparecida Antunes da Luz
Domingues

Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Simone Brandalize Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1

do edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Tiago Suchecki Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Vaniele Mayer Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº18/2019-PPGH/UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 03 de junho de 2020.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 52/2019-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com